BIDV (Gói Executive Program with Banking industry và gói Gartner for Technical 

Professionals). 

- Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Gartner Ireland Limited (Trụ sở tại: Level 3, 

Two Park Place, Upper Hatch Street, Dublin 2, Ireland). 

- Giá cung cấp dịch vụ (Đã bao gồm các loại thuế VAT, thuế thu nhập nhà thầu): 

368.000 USD (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi tám nghìn đô la Mỹ). 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Nguồn vốn: Chi phí hoạt động kinh doanh của BIDV. 

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.